
Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

MINISTERSTVO FINANCÍ  
  
 PID: MFCRCXBWGK 

Č. j.: MF-5602/2022/48-3 
Přílohy: 4 
 
 

 
 

Praha 7. 3. 2022   
 

Poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím  

Vážená paní, 

Ministerstvu financí byla dne 19. února 2022 doručena Vaše žádost o poskytnutí 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), prostřednictvím které žádáte o: 

• zmluvy a štátnej záruky medzi Českou republikou konajúcou prostredníctvom 
Ministerstva financií Českej republiky a Československou obchodnou bankou, 
a.s., zo dňa 19.6.2000 súvisiacej s kúpou Investičnej a poštovej banky, vrátane 
dodatkov z 27.7.2000 a 31.8.2001; a 

• plánu reštrukturalizácie medzi Československou obchodnou bankou, a.s., 
a Konsolidační bankou Praha, s.p.ú., z augusta 2001 súvisiaceho s kúpou 
Investičnej a poštovej banky. 

V příloze Vám Ministerstvo financí zasílá požadované dokumenty. Co se týká 
požadovaného dodatku ke smlouvě a státní záruce ze dne 27. 7. 2000, povinný subjekt 
podotýká, že tímto datem je opatřen dokument nazvaný „Smlouva a státní záruka 
úplné znění“, který lze obsahově považovat za dodatek ke Smlouvě a státní záruce 
(samostatný dokument označený jako „dodatek“ nebyl dohledán). 

V poskytnutých dokumentech byly v souladu s platnými právními předpisy o ochraně 
osobních údajů znečitelněny osobní údaje, které nelze bez dalšího poskytnout. 
 

mailto:podatelna@mfcr.cz

